

**40100 – Ауыл, орман және балық шаруашылығы (401106 – Ауыл шаруашылығы инженериясы) ғылыми бағыты бойынша қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағына ізденуші туралы Анықтама**

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Қасымбаев Бекбосын Мырқасымович
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген уақыты	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Білім және ғылым саласындағы бақылау комитетінің шешімімен 6D080600 – «Аграрлық техника және технология» мамандығы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесі берілді. Диплом ҒД №0001564 2017 жылғы 20 ақпандағы №232 бұйрық.
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	Қазақ ұлттық аграрлық университетінің И.В.Сахаров атындағы «Машина пайдалану» кафедрасының қауымдастырылған профессоры (доцент) қызметіне ауыстырылды, 24.09.2018ж. №551 бұйрық.
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 31 жыл, оның ішінде қауымдастырылған профессор (доцент) – 7 жыл
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы – 21 уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда-10, Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитикс) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Вэб оф Сайнс Кор Коллекшн, Кларивэйт Аналитикс)) компаниясының ақпараттық базасында немесе Scopus (Скопус) базасындағы ғылыми журналдарда – 3, web of science бойынша процентиль көрсеткіші 35-тен кем емес), Халықаралық конференцияларда - 5, патент – 3.
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	Барлығы – 2 Оқу құралы – 2
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар тұлғалар	
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	Жоғарғы оқу орындарының студенттері арасындағы «5B071300- Көлік, көлік техникасы және технологиялары» мамандығы бойынша 12 Республикалық студенттік пәндік олимпиаданың (2020ж.) жүлдегерлері: 1. Аллаяров Д.Т.- 3-орын; 2. Тураев Д.Б. -3-орын.

11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	<p><b>1. Ғылыми жобаның орындаушысы:</b> AP05130578 «Технология и средства приготовления, хранения силоса в мягких вакуумированных контейнерах для кормления крупно рогатого скота» (2018-2020гг ГФ МОН РК.);</p> <p><b>2. Ғылыми жобаның жетекші орындаушысы:</b> AP19679448 «Разработка интенсивной технологии переработки пчелиных сот на пергу и восковое сырье путем модернизации технических средств в условиях пчеловодческих хозяйств Казахстана» (2023-2025 гг. ГФ МОН РК).</p>

Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университетінің  
Ғылым департаментінің директоры

*А.А. Сұлтанов*

Сұлтанов А.А.

